

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ територіального
управління
Служби судової охорони
у Миколаївській області
від 07.08.2025 № 255

УМОВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади
головного спеціаліста фінансово - економічного відділу
територіального управління Служби судової охорони у Миколаївській
області (місце дислокації - Миколаїв)

Загальні умови

1. Основні повноваження головного спеціаліста фінансово - економічного відділу територіального управління Служби судової охорони у Миколаївській області:

1) Нараховує у встановленому порядку всі види грошового забезпечення, заробітну плату, премії, інші належні суми співробітникам і працівникам та здійснює відповідні утримання податків (зборів) і нарахування на фонд оплати праці;

2) Робить нарахування страхових внесків на затверджений фонд грошового забезпечення і заробітної плати та здійснює контроль за своєчасним і повним перерахуванням їх за належністю;

3) Нараховує та контролює перерахування за належністю податків, зборів і утримань на підставі виконавчих листів та інших документів ;

4) Видає за зверненням особового складу довідки про нараховані та виплачені їм суми (для одержання субсидій, кредитів, для оформлення пенсій, під час звільнення тощо);

5) Готує проекти наказів на преміювання працівників та співробітників відповідно до Положення про преміювання ;

6) Виконує інші розпорядження за дорученням начальника ФЕВ (головного бухгалтера).

2. Умови оплати праці:

1) Посадовий оклад 5920 гривень, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03 квітня 2019 року № 289 «Про грошове забезпечення співробітників Служби судової охорони»;

2) Грошове забезпечення – відповідно до частини першої статті 165 Закону України «Про судоустрій і статус суддів» складається з посадового окладу, окладу за спеціальним званням, щомісячних додаткових видів грошового забезпечення (підвищення посадового окладу, надбавки, доплати, які мають постійний характер), премії та одноразових додаткових видів грошового забезпечення.

3. Інформація про строковість чи безстроковість призначення на посаду:

1) Безстроково.

4. Перелік документів, необхідних для участі в конкурсі, та строк їх подання:

1) Письмова заява особи про участь у конкурсі, у якій також зазначається надання згоди на проведення спеціальної перевірки стосовно неї відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та на обробку персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»;

2) Копія паспорта громадянина України;

3) Копія (копії) документа (документів) про освіту з додатком (додатками);

4) Заповнена особова картка визначеного зразка;

5) Автобіографія;

6) Фотокартка розміром 30 x 40 мм.;

7) Декларація особи уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, визначена Законом України «Про запобігання корупції», подається у вигляді роздрукованого примірника із сайту Національного агентства з питань запобігання корупції;

8) Копія трудової книжки (за наявності) або витяг з реєстру застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов'язкового державного соціального страхування;

9) Медична довідка про стан здоров'я (форма 086/о);

10) Довідка про проходження попереднього, періодичного та позачергового психіатричних оглядів (форма 100-2/о);

11) Копія військово-облікового документа (посвідчення про приписку до призовної дільниці, військовий квиток, тимчасове посвідчення військовозобов'язаного) або посвідчення особи військовослужбовця.

Особа, яка бажає взяти участь у конкурсі, перед складанням кваліфікаційного іспиту пред'являє Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад Служби паспорт громадянина України.

Документи приймаються з 08 год. 00 хв. **07 серпня 2025 року** до 17 год. 00 хв. **19 серпня 2025 року** за адресою: м. Миколаїв, вул. О. Вадатурського, 14.

На посаду співробітника територіального управління Служби судової охорони у Миколаївській області поширюються обмеження та вимоги, встановлені Законом України «Про запобігання корупції», а також передбачені для поліцейських Законом України «Про Національну поліцію» обмеження, пов'язані зі службою в поліції (частина третя статті 163 Закону України «Про судоустрій і статус суддів»).

5. Місце, дата та час початку проведення конкурсу:
м. Миколаїв, вул. О. Вадатурського, 14 Територіальне управління Служби судової охорони у Миколаївській області **25 серпня 2025 року о 08 год. 00 хв.**

6. Прізвище, ім'я та по батькові, номер телефону та адреса електронної пошти особи, яка надає додаткову інформацію з питань проведення конкурсу: Северін Владислав Олександрович 063-143-54-48, vrp.mk@sso.gov.ua

Кваліфікаційні вимоги

- | | |
|------------------------------|---|
| 1. Загальні вимоги | громадянин України; відповідати загальним вимогам до кандидатів на службу (частина 1 ст. 163 Закону України «Про судоустрій і статус суддів»); вік не повинен перевищувати граничного віку перебування на службі в Службі судової охорони. |
| 2. Освіта | вища освіта, ступінь вищої освіти – магістр* в галузі знань «Бізнес, адміністрування та право» за однією з спеціальностей «Облік і оподаткування», «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок». |
| 3. Досвід роботи | досвід роботи в державних органах влади, органах системи правосуддя, правоохоронних органах чи військових формуваннях, підприємств, установ, організацій незалежно від форм власності - не менше ніж один рік.
<i>(надати підтверджуючі документи)</i> |
| 4. Володіння державною мовою | відповідно до рівня, визначеного згідно із Законом України «Про забезпечення функціонування української мови як державної»; <i>(державним сертифікатом про рівень володіння державною мовою)*</i> |

Вимоги до компетентності

- | | |
|---------------------------------|---|
| 1. Вміння працювати в колективі | щирість та відкритість;
орієнтація на досягнення ефективного результату діяльності;
рівне ставлення та повага до колег. |
| 2. Аналітичні здібності | здатність систематизувати, узагальнювати інформацію;
гнучкість;
проникливість. |

3. Особистісні компетенції	неупередженість та порядність; самостійність, організованість, відповідальність; наполегливість, рішучість, стриманість, здатність швидко приймати рішення в умовах обмеженого часу; стійкість до стресу, емоційних та фізичних навантажень; вміння аргументовано висловлювати свою думку; прагнення до розвитку та самовдосконалення.
4. Забезпечення охорони об'єктів системи правосуддя	знання законодавства, яке регулює діяльність судових та правоохоронних органів; знання системи правоохоронних органів, розмежування їх компетенції, порядок забезпечення їх співпраці.
5. Робота з інформацією	знання основ законодавства про інформацію.

Професійні знання

1. Знання законодавства	знання: Конституції України, Законів України «Про судоустрій і статус суддів», «Про Національну поліцію», «Про запобігання корупції», Дисциплінарного статуту Національної поліції України та інших нормативно-правових актів, що регламентують діяльність Служби судової охорони.
2. Знання спеціального законодавства	знання: Кодексу законів про працю України, Бюджетного кодексу України, Податкового кодексу України, Господарського кодексу України, Законів України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність», «Про оплату праці», «Про публічні закупівлі», «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби та деяких інших осіб», «Про інформацію», «Про захист персональних даних», рішень Ради суддів України, наказів Державної судової адміністрації України з питань організаційного забезпечення діяльності органів системи правосуддя.

* Вимоги щодо відповідного рівня володіння державною мовою особами, визначеними статтею 9 Закону України «Про забезпечення функціонування української мови як державної», встановлює Національна комісія зі стандартів державної мови. Рівень володіння державною мовою особами, визначеними пунктами 1, 3, 4, 7, 9, 9 1 , 10, 13 частини першої статті 9 цього Закону, засвідчується державним сертифікатом про рівень володіння державною мовою, що видається Національною комісією зі стандартів державної мови відповідно до цього Закону.

Рівень володіння державною мовою особами, визначеними пунктами 2, 5, 6, 8, 11, 12, 14-16 частини першої статті 9 цього Закону, засвідчується документом про повну загальну середню освіту за умови, що такий документ підтверджує вивчення особою української мови як навчального предмета (дисципліни), або державним сертифікатом про рівень володіння державною мовою, що видається Національною комісією зі стандартів державної мови відповідно до цього Закону.